
Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

INKAVUOREN EETU

FIN18802/02

x

KISÄLLINTIEN TANU-PATE FIN19204/96

INKAVUOREN SIIRI FIN36107/95

11

54

10.00

6.00

3.00

2.00

0.00

0.00

10

80

10.00

6.00

3.00

3.00

0.00

0.00

39.08

10.00

6.00

3.00

2.50

0.00

0.00

134

21.50

0.00

60.58X

1 1 / 7

 

Berlin K-h

x x

x

x

+0 +10

4.0 4.0

4.0 4.0

3.0 3.0

3.0 3.0

2.0 2.0

2.0 2.0

3.0 3.0

4.0 4.0

3.0 3.0

5.0 5.0

3.0 3.0

4.0 3.0

3.0 3.0

5.0 4.0

1.0 1.0

2.0 2.0



Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

SAKIN VUKKE JR

FIN16374/01

x

KESMAN MASI FIN29565/96

KÖPÄ-TEEN MINTTU FIN27925/95

6

65

10.00

7.00

5.00

2.00

0.00

0.00

66

65

10.00

6.00

4.00

2.00

0.00

0.00

37.92

10.00

6.50

4.00

2.00

0.00

0.00

130

22.50

0.00

60.42X

1 2 / 7

 60) Peura

Berlin K-h

x x

x x

+5 +16

3.0 3.0

3.0

4.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

4.0 4.0

4.0 4.0

5.0 4.0

5.0 4.0

2.0 2.0

1.0

5.0

3.0 3.0



Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

KUOPUSMAA MANTA

FIN15657/03

x

EETU FIN26979/97

KUOPUSMAA MIRA FIN41336/97

39

19

10.00

6.00

3.00

2.00

0.00

0.00

137

72

8.00

6.00

5.00

2.00

0.00

0.00

26.54

9.00

6.00

3.00

2.00

0.00

0.00

91

20.00

0.00

46.54X

3 3 / 7

 

Berlin K-h

x x

x x

+0 +15

3.0 3.0

3.0

2.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 2.0

2.0 2.0

4.0 4.0

4.0 4.0

5.0

5.0

1.0 2.0

3.0 3.0

2.0

1.0

3.0 3.0



Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

PRIHAN JETTA

FIN20259/02

x

KISÄLLINTIEN TANU-PATE FIN19204/96

PRIHAN IITU SF39481/94

34

20

9.50

5.50

4.50

2.00

0.00

0.00

70

46

6.50

5.50

3.50

2.50

0.00

0.00

19.25

8.00

5.50

3.50

2.25

0.00

0.00

66

19.25

0.00

38.50X

0 4 / 7

 

Berlin K-h

x x

x x

+6 +12

2.0 4.0

3.0 2.5

1.0

5.0

3.0 3.0

3.0 3.0

2.0

3.0

2.5 3.0

4.0 4.0

4.0 4.0

5.0 3.0

4.0 3.5

2.0 3.0

3.0 3.0

2.0

4.0 3.0



Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

KUKULJÄRVEN AKU

FIN36328/00

x

TOPI FIN30392/97

PÄTKÄ FIN11711/97

88

43

7.50

7.00

4.00

2.00

0.00

0.00

152

3.00

4.00

0.00

12.54

5.25

7.00

4.00

2.00

0.00

0.00

43

18.25

0.00

30.79X

0 5 / 7

 

Berlin K-h

x x

x x

+7 +18

3.0 3.0

3.0 3.0

2.0 2.0

3.0

3.0

3.5

3.5

4.0

2.0

4.0 4.0

3.0

2.0

3.0

4.0 4.0



Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

KUOPUSMAA WALTER

FIN27719/03

x

EETU FIN26979/97

KUOPUSMAA LOTTA FIN17672/00

122

32

6.50

6.50

4.00

2.00

0.00

0.00

118

3.50

3.00

0.00

9.33

5.00

6.50

3.00

2.00

0.00

0.00

32

16.50

0.00

25.83X

0 6 / 7

 

Berlin K-h

x x

x x

+4 +12

3.0

3.0 3.0

2.0 2.0

3.5

3.0

3.0

3.0

3.5

5.0

4.0

3.5 3.0

4.0

2.0

4.0

2.0

2.0

3.0 3.0



Skl:n tunnus Rotukoodi AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA
Kennelpiiri Numero

Koekunta Koeaika

Järjestäjä

Koira

Rekisterinumero

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Isä Rno

Emä Rno

Omistaja

Kotikunta

KOE-ERÄT 1 2
Ajoajan pisteet
Ansiopisteiden

keskiarvot
Tappiopisteiden

summat

Hyväksytyn
ajoajan
minuutit

yhteensä
Erä alkoi klo

Haku minuutit

Ajo minuutit

Haku
Ansiopisteet

yhteensäHaukku

Metsästysinto

Ajotaito
Tappiopisteet

yhteensäHakulöysyys

Ajolöysyys

Keli
Paljas maa LOPPUPISTEET

Lumikeli Palkinto Sijoitus

Huomautukset

Palkintotuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset
K
J

Nimen selvennys

Nimen selvennys

Ylituomarin allekirjoitus

Nimen selvennys

K
J

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

Asteikko 1-5

1 2

OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Kohtalainen tai
kova tuuli (x)

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

16 Kohtalainen tai
kova sade (x)

17 Lämpötila ºC

18 Maasto

HAKU

20 Haun laajuus
ilman yöjälkeä

21 Vainuamistapa

22 Hakulöysyyden
laatu

HAUKKU

30 Kuuluvuus

31 Kertovuus

32 Intohimo

33 Tiheys

34 Äänien määrä

35 Sukupuolileima

36 Beaglen haukku

METSÄSTYSINTO

40 Metsästysinto
haun aikana

41 Metsästysinto
ajon aikana

AJO

50 Ajotaito

51 Nopeus

52 Tie- ja
estetyöskentely

53 Vainuamistapa

54 Havainnot
herkkyydestä

55 Ajolöysyyden
laatu

56 Ajettava nähty

MUUT OMINAISUUDET

60 Muiden eläinten
ja sorkkaeläinten ajo

61 Hallittavuus

JAKELU: =SKL-FKK =rotujärjestö =kennelpiiri =koiranomistajavalkoinen keltainen ja vihreä sininen punainen

204

Uusimaa 16

Hyvinkää 17.09.2006

 

VÄKÄ-JIIN BELLA

FIN19431/00

x

BENNY SF14923/91

VÄKÄ-JIIN ESSI SF20082/93

240

3.00

3.00

0.00

0

3.00

3.00

0.00

0

6.00

0.00

6.00X

0 7 / 7

 

Berlin K-h

x

x

+4

4.0

3.0

1.5

5.0

3.0

3.0


